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Hi,
Voor onze afspraak straks over nabellen.

EE

ver:IEEE) IEEE einsi>Verzonden: maandag 17 augustus 2020 08:25

Aan: @mindef.nl; )JEM eminvws.ni>
CC: ) @minvws.nl>

Onderwerp: RE: COVID-19 SITREP 14 augustus - intern gebruik Defensie.

HoiIEEE
Nog even geschakeld met BREE 5.1.2e mijn EE eea trekt tav schiphol. Hij was afgelopen zondag ock op schiphol
waar hij bijgepraat werd door 5.1.28

. Zeer onder de indruk van jullie werk!

Tav de registratie zitten we dus in moeilijk pakket. Ggd heeft na een week na de opdracht aangegeven de opdracht niet te willen

uitvoeren. Om 9 uur heb ik afspr met | EER maar dat gaat niet meer veranderen is aanname.

Zoals ik al vrijdag aangaf zou dus de vraag aan jullie zijn om het op te zetten.

Het is prettig om dat ook met elkaar te delen schriftelijk ook al staat het in het bijstand verzoek. De vraag is wat jullie daarvoor

nodig hebben.

Een uitgebreidere omschrijving van wat we willen? Dan moeten we dat vandaag regelen. En eea lijkt ons nog steeds wel gelinkt

moeten worden aan de activiteiten van ggd dus het is wel goed om daarover desondanks met het landelijk centrum over te

hebben. lvm bijv opname in corinit. De passagierlijsten moeten dan via de ggd afzonderlijk gaan.

Let wel het gaat dus om inreizigers via verschillende modaliteiten startend per luchthaven. Het zijn niet alleen mensen die getest

worden. Kunnen ook andere mensen zijn.

Het gaat niet om mensen die positief getest zijn want die belanden in het BCO.

lk hoor graag!
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Verzonden: vrijdag 14 augustus 2020 18:24

aan: IEEEDNN)BEET© minvvis.ni>
Onderwerp: Fwd: COVID-19 SITREP 14 augustus

- intern gebruik Defensie.
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Ter informatie.

Van:

Datum: vrijdag 14 augustus 2020 om 18:23:15

Aan: 5.1.2e
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Onderwerp: COVID-19 SITREP 14 augustus - intern gebruik Defensie.

Allen,

Hier de sitrep van vandaag.

Goed weekend,

Sitrep vrijdag 14 augustus 2020:

.EE Defensie aangesloten bij GGD/GHOR NL en VR’s.

o Dagstart GGD/GHORNL bijgewoond (MS Teams).



© Gesprekken gevoerd met GGD Amsterdam (inventarisatie benodigde steun).
© Vanaf maandag aanvullende ondersteuning met een coordinator (11GNK).
© Periode inzet (beide) 1s initieel vastgesteld op een periode van 4 weken (na 2 weken evaluatie).

¢ Vanuit VR Rotterdam-Rijnmond en VR Haaglanden (+ Hollands-Midden) nog geen aanvragen

ontvangen.

¢ Covid-19 teststraat op Schiphol:

© Inzet loopt naar wens, goede samenwerking met en supervisie van GGD VR Kennemerland.

0 C-TOC heeft bezoek gebracht aan teststraat te Schiphol.

¢ Vanuit de VR Kennemerland is een aanvullende aanvraag ontvangen (en geaccepteerd).

© Defensie gaat ondersteunen bij vliegtuigcontactonderzoek (VCO).
© Betreft bron- en contactonderzoek (BCO) voortkomend uit positieve testresultaten van de

teststraat op Schiphol.
© Aanvang inzet is maandag 17 augustus, voor een periode van twee weken (4-6 militairen per

dag).

+ Contact met VWS:

o Afspraak 1s dat Defensie direct zaken kan/mag doen met de VR’s, maar daarnaast ook het

landelijke niveau (GGD/GHORNL) zal ondersteunen.

+ Contact LOCC:

© LOCC heeft tot nu toe alle aanvragen zonder op- of aanmerkingen doorgeleid naar Defensie.

© LOCC heeft vervolgens de aanvragers op de hoogte gesteld van de geaccepteerde aanvragen

door Defensie.
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Getekende aanvragen ontvangen: | Inzet: Periode: Bijzonderheden:

Generieke aanvraag ntb. 14/08 t/m Dit is de “Kapstok™ voor alle onderstaande

voor ondersteunen VWS 11/10 aanvragen. (generieke aanvraag)

COVID-19 teststraat Schiphol 9 pax 12/08 t/m Testen van reizigers uit hoog risico landen op

17 pax 17/08 Schiphol
18/08 t/m

24/08

Vliegtuigcontactonderzoek (VCO) | 4-6 pax 17-08 t/m Bron- en contactonderzoek positief geteste
31/08 passagiers (7 dagen/week). Op Schiphol

Landelijke ondersteuning 2 pax 14/08 t/m Liaison van defensie voor ondersteuning

GGD/GHOR 12/09 VWS
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Te verwachten aanvragen: Inzet: Periode: Bijzonderheden:

VR Amsterdam-Amstelland 3 pax 4 weken Ondersteunen projectmanager Covid-19,
verder ontwikkelen van opschalingsplan

VR Rotterdam-Rijnmond onbekend | onbekend Vergelijkbare inzet met Covid-19 teststraat op

Teststraat RTH airport Schiphol

VR Haaglanden onbekend | onbekend Onbekend

Met vriendelijke groet,

era.
Ministerie van Defensie

Plein Kalvermarkt Complex| [SEES

Kalvermarkt 32 | 2511 CB |Den Haag
Postbus 20701 | 2500 ES | Den Haag |NAGS
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Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht

abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. De Staat

aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het

elektronisch verzenden van berichten.

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent

to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The State accepts no liability for

damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages.


